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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: målt køletemperaturer i kølerum og
køledisk, gennemgået holdbarhed på hjemmelavet produkter
samt opbevaring af varmholdte produkter ved brug af 3 timers
vejledningen, adskillelse imellem fødevaregrupper og faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Vejledt om regler for hygiejnisk håndvask og brug af handsker,
kan ske efter hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler, køkken med
overflader, kølerum med ventilator, diskområde med køledisk
og varmeskab. Vejledt om øget frekevns bag inventar og på
væg ved skraldespand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af bordflader. Det oplyses at gulv i
køkken, foran opvaskemaskine, er planlagt til udbedring af
overfladeskader i nær fremtid.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomhedne har ikke dokumenteret
for udført egenkontrol i følgendeemner: varemodtagelse,
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køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling, siden d. 23 oktober 2023. Ifølge virksomheden
egenkontrolprogram er frekvens 1 x ugentligt, for de nævnte kontroller.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi er løbet tør for skemaer og jeg har bestilit et nyt program.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om kravet til dokumentation og at denen dokumentation kan skrives på alm. papir, elektronisk
elelr andet. Vist Fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrol på www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


